

Bilbon, 2022ko ekainaren 14a

Kaixo familiak.

Ondoren, 2022-2023 ikasturterako irekitzen saiatuko den eskolaz kanpoko jardueren eskaintzaren proposamena zabalduko dizuegu.

Jarduera guztiak astean saio bakarrekoak dira, futbola eta saskibaloia izan ezik, bi egun baitira, eta mahai-tenisa, astean behin, bitan edo hirutan.

Ez dira sartu Mendiko eta Herri-Kiroletako jarduerak asteko egunetan egiten ez baitira; baina horiek ere irekiko dira.

Kontuan izan hori proposamen bat dela, eta jarduerak gauzatu ahal izateko taldeak ateratzearen (gutxieneko matrikula) edo/eta erabilgarri dauden espazioen menpe geratuko dela.

Behin betiko eskaintza ikasturteko lehen astean (irailean) egingo da eta matrikula hilabete horretan bertan egingo da.

Zuen seme-alaben beharrak ahalik eta ondoen betetzea espero dugu, eta beti gaude irekita GEaren jardueren antolaketan parte hartzera anima zaitezten.

Uda zoriontsua opa dizuegu!

Eskolaz kanpoko Batzordea



# Ordutegiak

## Haur Hezkuntza (HH)

| HH3         | Astelehena    | Asteartea | Asteazkena              | Osteguna | Ostirala |
|-------------|---------------|-----------|-------------------------|----------|----------|
| 15:00-16:30 |               |           | <b>AISIALDIKO ZERB.</b> |          |          |
| 17:15-18:10 | <b>MUSIKA</b> |           |                         |          |          |

| HH4         | Astelehena              | Asteartea     | Asteazkena              | Osteguna      | Ostirala                |
|-------------|-------------------------|---------------|-------------------------|---------------|-------------------------|
| 14:00-15:00 | <b>5koa JOLASARI</b>    |               | <b>5koa JOLASARI</b>    |               |                         |
| 14:00-15:00 |                         | <b>MUSIKA</b> |                         | <b>MUSIKA</b> |                         |
| 14:00-15:00 | <b>PLAYING TOGETHER</b> |               |                         |               | <b>PLAYING TOGETHER</b> |
| 15:00-16:30 |                         |               | <b>AISIALDIKO ZERB.</b> |               |                         |

| HH5         | Astelehena        | Asteartea               | Asteazkena              | Osteguna                | Ostirala      |
|-------------|-------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------|
| 14:00-15:00 |                   | <b>5koa JOLASARI</b>    |                         | <b>5koa JOLASARI</b>    |               |
| 14:00-15:00 | <b>ANTZEZPENA</b> |                         |                         |                         |               |
| 14:00-15:00 |                   |                         | <b>MUSIKA</b>           |                         | <b>MUSIKA</b> |
|             |                   | <b>PLAYING TOGETHER</b> |                         | <b>PLAYING TOGETHER</b> |               |
| 15:00-16:30 |                   |                         | <b>AISIALDIKO ZERB.</b> |                         |               |



# Ordutegiak

## Lehen Hezkuntza (LH)

| LH1         | Astelehena           | Asteartea                | Asteazkena              | Osteguna               | Ostirala              |
|-------------|----------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------|
| 14:00-15:00 |                      |                          | <b>ANTZEZPENA</b>       | <b>ANTZEZPENA</b>      |                       |
| 14:00-15:00 |                      |                          |                         |                        | <b>ESKU-PILOTA</b>    |
| 14:00-15:00 |                      | <b>EUSKAL DANTZAK</b>    |                         |                        | <b>EUSKAL DANTZAK</b> |
| 14:00-15:00 | <b>XAKE</b>          | <b>XAKE</b>              |                         |                        |                       |
| 14:00-15:00 | <b>MARGOGINTZA</b>   |                          | <b>MARGOGINTZA</b>      |                        |                       |
| 14:00-15:00 |                      |                          |                         | <b>PLAYINGTOGETHER</b> |                       |
| 15:00-16:00 |                      |                          | <b>PLAYINGTOGETHER</b>  |                        |                       |
| 15:00-16:00 |                      |                          | <b>ZIRKO TAILERRA</b>   |                        |                       |
| 15:00-16:30 |                      |                          | <b>AISIALDIKO ZERB.</b> |                        |                       |
| 17:15-18:45 |                      | <b>DANTZA GARAIKIDEA</b> |                         |                        |                       |
| 17:00-18:00 | <b>FUTBOL-HEZIKI</b> |                          | <b>FUTBOL-HEZIKI</b>    |                        |                       |
| 17:00-18:00 |                      | <b>MULTIKIROLA</b>       |                         |                        |                       |
| 17:20-18:20 | <b>SASKI-HEZIKI</b>  |                          | <b>SASKI-HEZIKI</b>     |                        |                       |



| <b>LH2</b>  | Astelehena            | Asteartea                | Asteazkena              | Osteguna              | Ostirala               |
|-------------|-----------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------------|------------------------|
| 14:00-15:00 |                       | <b>ANTZEZPENA</b>        |                         |                       | <b>ANTZEZPENA</b>      |
| 14:00-15:00 |                       |                          | <b>ESKU-PILOTA</b>      |                       |                        |
| 14:00-15:00 | <b>EUSKAL DANTZAK</b> |                          |                         | <b>EUSKAL DANTZAK</b> |                        |
| 14:00-15:00 | <b>XAKE</b>           | <b>XAKE</b>              |                         |                       |                        |
| 14:00-15:00 |                       |                          |                         | <b>MARGOGINTZA</b>    | <b>MARGOGINTZA</b>     |
| 14:00-15:00 |                       |                          |                         |                       | <b>PLAYINGTOGETHER</b> |
| 15:00-16:00 |                       |                          | <b>PLAYINGTOGETHER</b>  |                       |                        |
| 15:00-16:00 |                       |                          | <b>ZIRKO TAILERRA</b>   |                       |                        |
| 15:00-16:30 |                       |                          | <b>AISIALDIKO ZERB.</b> |                       |                        |
| 17:15-18:45 |                       | <b>DANTZA GARAIKIDEA</b> |                         |                       |                        |
| 17:00-18:00 | <b>FUTBOL-HEZIKI</b>  |                          | <b>FUTBOL-HEZIKI</b>    |                       |                        |
| 17:00-18:00 |                       |                          |                         | <b>MULTIKIROLA</b>    |                        |
| 17:20-18:20 | <b>SASKI-HEZIKI</b>   |                          | <b>SASKI-HEZIKI</b>     |                       |                        |



| LH3         | Astelehena                  | Asteartea                | Asteazkena                  | Osteguna              | Ostirala           |
|-------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------|-----------------------|--------------------|
| 13:00-14:00 | <b>ANTZEZPENA</b>           |                          |                             |                       | <b>ANTZEZPENA</b>  |
| 13:00-14:00 |                             |                          | <b>EUSKAL DANTZAK</b>       | <b>EUSKAL DANTZAK</b> |                    |
| 13:00-14:00 | <b>XAKE</b>                 | <b>XAKE</b>              |                             |                       |                    |
| 13:00-14:00 |                             | <b>MARGOGINTZA</b>       |                             |                       |                    |
| 15:00-16:15 |                             |                          | <b>AHOZKOA LANDUZ</b>       |                       |                    |
| 15:00-16:30 |                             |                          | <b>SPEAKINGTOGETHER</b>     |                       |                    |
| 17:15-18:45 |                             | <b>DANTZA GARAIKIDEA</b> |                             |                       |                    |
| 17:15-18:15 |                             |                          |                             |                       | <b>ESKU-PILOTA</b> |
| 17:00-18:00 | <b>FUTBOL<sup>(1)</sup></b> |                          | <b>FUTBOL<sup>(1)</sup></b> |                       |                    |
| 18:00-18:30 | <b>FUTBOL<sup>(1)</sup></b> |                          |                             |                       |                    |
| 17:20-18:20 | <b>SASKI-HEZIKI</b>         |                          | <b>SASKI-HEZIKI</b>         |                       |                    |
| 17:30-18:30 |                             |                          |                             |                       | <b>ATLETISMO</b>   |

(1) LH3tik aurrera, futbola bi ordu eta erdiko jarduera da; LH1ean eta LH2an, bi ordukoa.



| LH4         | Astelehena          | Asteartea                   | Asteazkena                        | Osteguna                    | Ostirala                 |
|-------------|---------------------|-----------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| 13:00-14:00 |                     |                             |                                   | <b>ANTZEZPENA</b>           |                          |
| 13:00-14:00 |                     | <b>EUSKAL DANTZAK</b>       |                                   |                             |                          |
| 13:00-14:00 | <b>XAKE</b>         | <b>XAKE</b>                 |                                   |                             |                          |
| 13:00-14:00 | <b>MARGOGINTZA</b>  |                             | <b>MARGOGINTZA</b>                |                             |                          |
| 13:00-14:00 |                     |                             | <b>MAHAI-TENISA<sup>(2)</sup></b> |                             |                          |
| 15:00-16:00 |                     |                             | <b>MAHAI-TENISA<sup>(2)</sup></b> |                             |                          |
| 15:00-16:15 |                     |                             | <b>AHOZKOA LANDUZ</b>             |                             |                          |
| 15:00-16:30 |                     |                             | <b>SPEAKINGTOGETHER</b>           |                             |                          |
| 16:00-17:00 |                     |                             | <b>MAHAI-TENISA<sup>(2)</sup></b> |                             |                          |
| 17:15-18:45 |                     |                             |                                   |                             | <b>DANTZA GARAIKIDEA</b> |
| 17:15-18:15 |                     |                             |                                   |                             | <b>ESKU-PILOTA</b>       |
| 17:15-18:15 | <b>MAHAI-TENISA</b> |                             |                                   | <b>MAHAI-TENISA</b>         |                          |
| 17:15-18:15 | <b>XAKE</b>         |                             |                                   |                             |                          |
| 17:00-18:00 |                     | <b>FUTBOL<sup>(1)</sup></b> |                                   | <b>FUTBOL<sup>(1)</sup></b> |                          |
| 18:00-19:00 |                     |                             |                                   | <b>FUTBOL<sup>(1)</sup></b> |                          |
| 17:20-18:20 |                     | <b>SASKI-HEZIKI</b>         |                                   | <b>SASKI-HEZIKI</b>         |                          |
| 17:30-18:30 |                     |                             |                                   |                             | <b>ATLETISMO</b>         |

(1) LH3tik aurrera, futbola bi ordu eta erdiko jarduera da; LH1ean eta LH2an, bi ordukoa.

(2) Mahai-tenisa ordu bateko, bi orduko ala hiru orduko jarduera izan daiteke.



| LH5         | Astelehena           | Asteartea                    | Asteazkena                         | Osteguna                     | Ostirala                 |
|-------------|----------------------|------------------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| 13:00-14:00 |                      |                              | <b>ANTZEZPENA</b>                  |                              |                          |
| 13:00-14:00 |                      |                              |                                    |                              | <b>EUSKAL DANTZAK</b>    |
| 13:00-14:00 | <b>XAKE</b>          | <b>XAKE</b>                  |                                    |                              |                          |
| 13:00-14:00 |                      |                              |                                    |                              | <b>MARGOGINTZA</b>       |
| 13:00-14:00 | <b>BERTSOLARITZA</b> |                              | <b>BERTSOLARITZA</b>               |                              |                          |
| 13:00-14:00 |                      |                              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |                              |                          |
| 15:00-16:00 |                      |                              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |                              |                          |
| 15:00-16:15 |                      |                              | <b>AHOZKOA LANDUZ</b>              |                              |                          |
| 15:00-16:30 |                      |                              | <b>SPEAKINGTOGETHER</b>            |                              |                          |
| 16:00-17:00 |                      |                              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |                              |                          |
| 17:00-18:00 |                      | <b>FUTBOL</b> <sup>(1)</sup> |                                    | <b>FUTBOL</b> <sup>(1)</sup> |                          |
| 18:00-18:30 |                      | <b>FUTBOL</b> <sup>(1)</sup> |                                    |                              |                          |
| 17:15-18:45 |                      |                              |                                    |                              | <b>DANTZA GARAIKIDEA</b> |
| 17:20-18:20 |                      | <b>SASKI</b>                 |                                    | <b>SASKI</b>                 |                          |
| 18:30-19:30 |                      |                              |                                    |                              | <b>ATLETISMO</b>         |

(1) LH3tik aurrera, futbola bi ordu eta erdiko jarduera da; LH1ean eta LH2an, bi ordukoa.

(2) Mahai-tenisa ordu bateko, bi orduko ala hiru orduko jarduera izan daiteke.



| LH6         | Astelehena           | Asteartea                    | Asteazkena                         | Osteguna                     | Ostirala                 |
|-------------|----------------------|------------------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| 13:00-14:00 |                      | <b>ANTZEZPENA</b>            |                                    |                              |                          |
| 13:00-14:00 |                      |                              |                                    |                              | <b>EUSKAL DANTZAK</b>    |
| 13:00-14:00 | <b>XAKE</b>          | <b>XAKE</b>                  |                                    |                              |                          |
| 13:00-14:00 |                      |                              |                                    | <b>MARGOGINTZA</b>           |                          |
| 13:00-14:00 | <b>BERTSOLARITZA</b> |                              | <b>BERTSOLARITZA</b>               |                              |                          |
| 13:00-14:00 |                      |                              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |                              |                          |
| 15:00-16:00 |                      |                              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |                              |                          |
| 15:00-16:15 |                      |                              | <b>AHOZKOA LANDUZ</b>              |                              |                          |
| 15:00-16:30 |                      |                              | <b>SPEAKINGTOGETHER</b>            |                              |                          |
| 16:00-17:00 |                      |                              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |                              |                          |
| 17:00-18:00 |                      | <b>FUTBOL</b> <sup>(1)</sup> |                                    | <b>FUTBOL</b> <sup>(1)</sup> |                          |
| 17:15-18:45 |                      |                              |                                    |                              | <b>DANTZA GARAIKIDEA</b> |
| 17:20-18:20 |                      | <b>SASKI</b>                 |                                    | <b>SASKI</b>                 |                          |
| 18:30-19:30 |                      |                              |                                    |                              | <b>ATLETISMO</b>         |

(1) LH3tik aurrera, futbola bi ordu eta erdiko jarduera da; LH1ean eta LH2an, bi ordukoa.

(2) Mahai-tenisa ordu bateko, bi orduko ala hiru orduko jarduera izan daiteke.





# Ordutegiak

## Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza (DBH)

| DBH1        | Astelehena           | Asteartea   | Asteazkena                         | Osteguna | Ostirala                 |
|-------------|----------------------|-------------|------------------------------------|----------|--------------------------|
| 14:15-15:15 |                      |             |                                    |          | <b>EUSKAL DANTZAK</b>    |
| 14:15-15:15 | <b>XAKE</b>          | <b>XAKE</b> |                                    |          |                          |
| 14:15-15:15 | <b>BERTSOLARITZA</b> |             | <b>BERTSOLARITZA</b>               |          |                          |
| 14:15-15:15 |                      |             | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                          |
| 15:00-16:00 |                      |             | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                          |
| 16:00-17:00 |                      |             | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                          |
| 16:00-17:30 |                      |             |                                    |          | <b>ATLETISMO</b>         |
| 17:15-18:45 |                      |             |                                    |          | <b>DANTZA GARAIKIDEA</b> |
| 18:20-20:00 | <b>SASKI</b>         |             | <b>SASKI</b>                       |          |                          |

(2) Mahai-tenisa ordu bateko, bi orduko ala hiru orduko jarduera izan daiteke.



| <b>DBH2</b> | Astelehena           | Asteartea   | Asteazkena                         | Osteguna | Ostirala              |
|-------------|----------------------|-------------|------------------------------------|----------|-----------------------|
| 14:15-15:15 |                      |             |                                    |          | <b>EUSKAL DANTZAK</b> |
| 14:15-15:15 | <b>XAKE</b>          | <b>XAKE</b> |                                    |          |                       |
| 14:15-15:15 | <b>BERTSOLARITZA</b> |             | <b>BERTSOLARITZA</b>               |          |                       |
| 14:15-15:15 |                      |             | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                       |
| 15:00-16:00 |                      |             | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                       |
| 16:00-17:00 |                      |             | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                       |
| 16:00-17:30 |                      |             |                                    |          | <b>ATLETISMO</b>      |
| 18:20-20:00 | <b>SASKI</b>         |             | <b>SASKI</b>                       |          |                       |

(2) Mahai-tenisa ordu bateko, bi orduko ala hiru orduko jarduera izan daiteke.



| <b>DBH3</b> | Astelehena                   | Asteartea    | Asteazkena                         | Osteguna | Ostirala         |
|-------------|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------|------------------|
| 14:15-15:15 |                              |              | <b>EUSKAL DANTZAK</b>              |          |                  |
| 14:15-15:15 | <b>XAKE</b>                  | <b>XAKE</b>  |                                    |          |                  |
| 14:15-15:15 | <b>BERTSOLARITZA</b>         |              | <b>BERTSOLARITZA</b>               |          |                  |
| 14:15-15:15 |                              |              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                  |
| 15:00-16:00 |                              |              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                  |
| 15:00-16:30 |                              | <b>SASKI</b> |                                    |          |                  |
| 16:00-17:00 |                              |              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                  |
| 16:00-17:30 |                              |              |                                    |          | <b>SASKI</b>     |
| 16:00-17:30 |                              |              |                                    |          | <b>ATLETISMO</b> |
| 16:00-18:00 | <b>FUTBOL</b> <sup>(1)</sup> |              | <b>FUTBOL</b> <sup>(1)</sup>       |          |                  |

(1) LH3tik aurrera, futbola bi ordu eta erdiko jarduera da; LH1ean eta LH2an, bi ordukoa.

(2) Mahai-tenisa ordu bateko, bi orduko ala hiru orduko jarduera izan daiteke.



| <b>DBH4</b> | Astelehena           | Asteartea    | Asteazkena                         | Osteguna | Ostirala         |
|-------------|----------------------|--------------|------------------------------------|----------|------------------|
| 14:15-15:15 |                      |              | <b>EUSKAL DANTZAK</b>              |          |                  |
| 14:15-15:15 | <b>XAKE</b>          | <b>XAKE</b>  |                                    |          |                  |
| 14:15-15:15 | <b>BERTSOLARITZA</b> |              | <b>BERTSOLARITZA</b>               |          |                  |
| 14:15-15:15 |                      |              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                  |
| 15:00-16:00 |                      |              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                  |
| 15:00-16:30 |                      | <b>SASKI</b> |                                    |          |                  |
| 16:00-17:00 |                      |              | <b>MAHAI-TENISA</b> <sup>(2)</sup> |          |                  |
| 16:00-17:30 |                      |              |                                    |          | <b>SASKI</b>     |
| 16:00-17:30 |                      |              |                                    |          | <b>ATLETISMO</b> |

(2) Mahai-tenisa ordu bateko, bi orduko ala hiru orduko jarduera izan daiteke.